PAGE
2

	[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТАРИФАМ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

24 февраля 2009 года

           №  5-К

О внесении изменения в приказы департамента по тарифам

Новосибирской области от 01.11.2008 № 31-К, от 01.11.2008 № 32-К, от 01.11.2008 № 33-К, от 01.11.2008 № 34, от 20.11.2008 № 51-К

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов департамента по тарифам Новосибирской области, в соответствии с решением правления департамента по тарифам Новосибирской области (протокол заседания правления от 24.02.2009 № 3),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ департамента по тарифам Новосибирской области от 01.11.2008 № 31-К «Об установлении тарифов на услуги по водоснабжению и водоотведению, оказываемые ФГУН ГНЦ ВБ «Вектор» Роспотребнадзора» следующее изменение:
пункт 4 после слов «действуют с 1 января 2009 года» дополнить словами «по 31 декабря 2009 года».
2. Внести в приказ департамента по тарифам Новосибирской области от 01.11.2008 № 32-К «Об установлении тарифа на услуги по водоснабжению, оказываемые МУП «Водоканал» города Искитима»  следующее изменение:
пункт 3 после слов «действуют с 1 января 2009 года» дополнить словами «по 31 декабря 2009 года».

3. Внести в приказ департамента по тарифам Новосибирской области от 01.11.2008 № 33-К «Об установлении тарифов на услуги по водоотведению и очистке сточных вод, оказываемые ФГУП «Новосибирский завод искусственного волокна» следующее изменение:

пункт 5 после слов «действуют с 1 января 2009 года» дополнить словами «по 31 декабря 2009 года».

4. Внести в приказ департамента по тарифам Новосибирской области от 01.11.2008 № 34-К «Об установлении тарифов на услуги по водоснабжению и водоотведению, оказываемые Барнаульской квартирно-эксплуатационной частью Сибирского военного округа Министерства обороны Российской Федерации потребителям, находящимся на территории Безменовского гарнизона Черепановского района Новосибирской области» следующее изменение:

пункт 4 после слов «действуют с 1 января 2009 года» дополнить словами «по 31 декабря 2009 года».

5. Внести в приказ департамента по тарифам Новосибирской области от 20.11.2008 № 51-К «Об установлении тарифов на услуги по водоотведению, оказываемые ГУП «Управление энергетики и водоснабжения Сибирского отделения Российской академии наук» следующее изменение:

пункт 4 после слов «действуют с 1 января 2009 года» дополнить словами «по 31 декабря 2009 года».
Руководитель департамента

      Н.Н.Жудикова
PAGE